2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2022

       № 67
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в Постановление от 02.02.2021 № 15 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Администрации Кривошеинского сельского поселения»
В соответствии с частью 3 статьи 8  Федерального закона от 25 декабря 2018 года № 273 ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление от 02.02.2021 № 15 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Администрации Кривошеинского сельского поселения:
В пункт 13 изложить в новой редакции, добавив следующий  абзац: «В случае не поступления заявления в течение одного месяца справки подлежат уничтожению».

2.Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

И.о. Главы Кривошеинского сельского поселения                                           Н.Д. Зейля

Наталья Дмитриевна Зейля

838-251-2-29-87
Прокуратура,дело